
1マス：10cm×10cm

プランシート

□ 棚板タフタイプ：幅15～90cm□ 棚板標準タイプ：幅15～70cm

レイアウトはできるだけ詳しくご記入ください。下記はARONCOシリーズの仕様内容です。対応する内容全てにチェックをお願いします。その他の
シリーズや、異なるシリーズを一緒にレイアウトに入れる場合は、仕様（サイズ・カラー・オプションなど）をイラストに直接ご記入ください。

□ 19cm　□ 31cm　□ 40cm　□ 46cm

□ 49cm　□ 60cm　□ 70cm　□ 80cm　□ 88.1cm　□ 117cm　□ 135cm　□ 149.9cm　□ 178cm　□ 200cm

□ 扉　□ ハンドル変更　□ 突っ張り棚　　type　□ 突っ張り強化板

□ 棚板1.5cmピッチ加工　□ 幅木よけカット加工　□ 連結穴加工　□ 裏板穴加工　□ タフ棚板穴加工　□ 壁面固定補助具用穴加工

□ ホワイトウッド（WW）　□ ホワイト（WH）　□ ライトナチュラル（LN）　□ ペアナチュラル（PN）　□ ナチュラル（NA）

□ ミディアムブラウン（MB）　□ ウォールナットブラウン（WB）　□ ブラウン（BR）　□ ダークブラウン（DB）　□ ブラック（BK）

200

178

149.9

135

117

88.1
80
70
60
49

0
100 200 300

日　付 年　　　月　　　日 社名: ご担当者様名：

連絡先 TEL: FAX: mail:                     @

その他

幅

奥行

高さ

カラー

オプション

補足内容
特注 等


