

オフィスマート収納ストア

プランシート

レイアウトはできるだけ詳しくご記入ください。下記はARONCOシリーズの仕様内容です。対応する内容全てにチェックをお願いします。その他のシリーズや、異なるシリーズと一緒にレイアウトに入れる場合は、仕様（サイズ・カラー・オプションなど）をイラストに直接ご記入ください。

幅	<input type="checkbox"/> 棚板標準タイプ：幅15~70cm <input type="checkbox"/> 棚板タフタイプ：幅15~90cm
奥行	<input type="checkbox"/> 19cm <input type="checkbox"/> 31cm <input type="checkbox"/> 40cm <input type="checkbox"/> 46cm
高さ	<input type="checkbox"/> 49cm <input type="checkbox"/> 60cm <input type="checkbox"/> 70cm <input type="checkbox"/> 80cm <input type="checkbox"/> 88.1cm <input type="checkbox"/> 117cm <input type="checkbox"/> 135cm <input type="checkbox"/> 149.9cm <input type="checkbox"/> 178cm <input type="checkbox"/> 200cm
カラー	<input type="checkbox"/> ホワイトウッド(WW) <input type="checkbox"/> ホワイト(WH) <input type="checkbox"/> ライトナチュラル(LN) <input type="checkbox"/> ペアナチュラル(PN) <input type="checkbox"/> ナチュラル(NA) <input type="checkbox"/> ミディアムブラウン(MB) <input type="checkbox"/> ウォールナットブラウン(WB) <input type="checkbox"/> ブラウン(BR) <input type="checkbox"/> ダークブラウン(DB) <input type="checkbox"/> ブラック(BK)
オプション	<input type="checkbox"/> 扉 <input type="checkbox"/> ハンドル変更 <input type="checkbox"/> 突っ張り棚 type <input type="checkbox"/> 突っ張り強化板 <input type="checkbox"/> 棚板1.5cmピッチ加工 <input type="checkbox"/> 幅木よけカット加工 <input type="checkbox"/> 連結穴加工 <input type="checkbox"/> 裏板穴加工 <input type="checkbox"/> タフ棚板穴加工 <input type="checkbox"/> 壁面固定補助具用穴加工
補足内容 特注 等	

1マス：10cm×10cm

200

178

149.9

135

117

88.1

80

70

60

49

0

100

200

300

日付	年 月 日	社名:	ご担当者様名:
連絡先	TEL:	FAX:	mail: @
その他			